[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2021

	Extensivo ao Secretário Municipal de Esporte Sr. Vilmar de Oliveira, que faça manutenção nos telhados dos ginásios de esporte de Porto dos Gaúchos e nas Comunidades de São João e Novo Paraná.

JUSTIFICATIVA

Com o período chuvoso as goteiras aparecem, dificultando as atividades esportivas nos respectivos ginásios. Nossos ginásios estão precisando desta manutenção, desta forma, vamos evitar acidentes com nossos atletas.

	Sala das Sessões, 06 de dezembro de 2021.

Claudiomar Braun
Vereador

image1.png